de Judæus, 155. Vertit Scripturam, 155.  
 Arbitrium hominis liberum, 517.  
 Aridam manum quomodo sanavit Christus, 54.  
 Aristotelem non sectatur orthodoxus, sed veritatem, 491.  
 Arii perfidia Nicææ damnatur, 562. Arii sententia, 575.  
 Ait Spiritum sanctum esse Filio et Patre minorem, 590. Confutatur, 590 et seqq. Ait non esse Deum, 591. Confutatur, 591 et seqq. Arius Constantiæ commendatione ab exilio redit, 562. Ait Filium non esse æqualem Patri, 161. Filium esse unum cum Patre concordia, non natura, 161. Rem creatam esse, 163. Id probare nititur his verbis: *Dominus creavit me*, 163. Confutatur, 163 et seqq.  
 Arius adversus Sabellium pugnat, 562. Arii duo erant, 574.  
 Ariani blasphemant in Filium, 19, 232. Ariani impugnantur, 183 et seqq. Confutantur, 545. Arianorum sententiæ erroneæ et earum confutationes, 534 et seqq.  
 Ariomanitæ. *Vide* Ariani.  
 Arsenius Pegadensis scripsit vitam B. Syncleticæ, 641.  
 Asmodæus dæmon, 151.  
 Assumptio Moysis, liber apocryphus, 154.  
 Athanasius, Cyrillus, Gregorius Nyssenus aiunt Spiritum sanctum ex Filio procedere, 300. Id refutat Græculus, 300. Ejus epistola ad Serapionem laudatur, 301. Athanasius successor Alexandri, 574. Athanasii et Aegyptiorum pontificum epistola ad Marcum papam, supposititia, 598. Athanasii epistola ad Liberium papam supposititia, 607. Athanasii et Aegyptiorum alia epistola ad Julium papam supposititia, 607. Athanasii epistola ad episcopum Persarum supposititia, 650.  
 Avaritia est insatiabilis, 623. Monacho fugienda, 520, 521.  
 Aurum, thus et myrrha Christo oblata, ut Regi, ut Deo, ut homini, 355.

## B

Balnei usus rarus monachis, 306.  
 Baptismus. In baptismo ter infans in piscinam immergebatur, 275. Baptisma per immersionem, 594. In baptismo exuuntur vestibus suis, 396.  
 Baptismata tria, aquæ, sanguinis, lacrymarum, 253. Baptismata varia, 275.  
 Baruch ex ore Jeremiæ scriptum, 128. Baruch liber alius, apocryphus, 154.  
 Basan significat *turpitudinem*, 270.  
 Basilides impugnatur, 186.  
 Basilii Casarææ laudatur, 319. Dictum ejus, 322.  
 Beatitude post mortem solum obtinetur, 87.  
 Benedictionis mensæ forma, 89.  
 Berytus urbs Antiochiæ vectigalis, 289.  
 Blasphemant qui dicunt, Gabrielis vocem fuisse hypostasin Dei Verbi, 538. Blasphemare in Filium, est blasphemare in sanctam Trinitatem, 19. Qui blasphemiam dicit abnegat sanctam Trinitatem, 20, 255.

## C

Cain quomodo septies punitur, 267.  
 Calvariae locus in quo sepultum fuisse Adamum aiunt Hebraeorum magistri, 68.  
 Canonica mulier, 258.  
 Canticum canticorum, liber canonicus, 97. Canticum Salomonis ex aliis canticis selectum, 136. Canticum Salomonis, 122. Prudenter legendum et allegorice intelligendum, 122. Conjugium Verbi cum carne declarat, 122 et seqq.  
 Caro Christi adoranda, quomodo, 2.  
 Catechumena non orat cum fidelibus, 90.  
 Catholica epistola, 22. Catholicæ epistolæ septem uno volumine comprehenduntur, 99, 144.  
 Cataphryges prophetas post Dominum introducunt, 125. Cataphryges impugnantur, 187.  
 Censuræ sub Augusto, 346. Necessarius fuit, 347. Quare, 347.  
 Chirographum quid, 276.  
 Christiani biennio ante excidium Jerosolymitanum moventur ad regnum Agrippæ confugere, 297. Christianus

quid, 199. Christiani quare sic appellati, 566. Christiani veri vita et mores, 85. Christiani versus Orientem adorant, 224.

Christus Dominus ut homo agnoscitur, 498. Christus 25 Martii conceptus, 229. Christi ortum in Bethlehem prænuntiant Scripturæ, 249. Descensum in Ægyptum, 249. Baptismum, 249. De pullo et asino, 249. Judæ proditorem, 250. De vinculis, 250. De passione, 250. De silentio coram Pilato, 250. De falsis testibus, 251. De flagellatione, 251. De venditione, 251. De agro figuli, 251. De cruce, 251. De spinea corona, 251. Quod in medio terræ crucifigatur, 251. Cum latronibus, 251. De clavis et partitione vestimentorum, 251. De aceto et felle, 252. De lancea, 252. De aqua ex latere, 252. De sepultura, 252. De corpore Josepho tradito, 252. De descensu ad inferos, 252. De mulieribus ungentibus, 252. De ascensione Christi, 252. De secundo adventu, 253. Christus secedit mœrens ut tentationes fugiamus, 254. De Christi incarnatione non nimis inquirendum, 38. In Christo duas hypostasas quidam admittebant, 58 et seqq.

Christus quare tacuit coram Pilato, 69. Suspensus hora sexta, 89. Hora nona tradidit spiritum, 89. Quare in aere mortuus est, 74. Hora duodecima descendit in infernum, 91. Christi descensus in infernum, 77. Christus media nocte resurrexit, 95. Quare post resurrectionem cum discipulis edere voluit, 263. Sedet a dextris Dei, quomodo id intelligendum, 264. Christus est Filius et Deus secundum spiritum, et homo secundum carnem, 1. Est Filius Dei natura, non gratia, 1. In Christo ignorantia non fuit, 15. Christi corpus in aitari, 164. Christus quare primogenitus dicitur, 199. Christum prophetæ Deum appellant, 248. Christus non est homo deifer, sed Deus carnis, 340. Solus est mas aperiens vulvam virginem, 358. Christi deitas, dicitur spiritus, 467. In Christo duæ naturæ, 469. Erant qui unam naturam dicerent, 469. Idem confutatur, 469. In Christo duæ formæ, Dei scilicet et servi, 496, 497. Christus mediator Deus et homo, 538 et seqq. Non phantasia venit in mundum, 541.

Chroniæ, 429. Cur ita dicti, 429. Circuitus Joannis liber, cui contradicitur, 154. Circuitus Petri, liber cui contradicitur, 154. Circuitus Thomæ, liber cui contradicitur, 154. Circumcisio generationem Ægyptiacam auferbat a Judæis, 45.

Clemens Petri discipulus, 175. Clementina, liber cui contradicitur, 154. Cogitationes malæ octo specie sunt, 516. Colobum, vestis monachorum, 311. Concupiscentia ad quam moveatur, 515. Confessio fidei, 1.

Constantia, soror Constantini Arii, erroribus conspersa, 562. Arium commendat Constantino, 562. Constantius Arii doctrina infectus, 562. Constantii epistola, 562.

Consubstantialis quid, 197, 414 et seqq. Quinque modis sumitur, 197. *Consubstantialis* vocem qui negat, is Filium Deum esse negat, 24.

Continentiæ laudes, 94 et seqq. Continentiæ et castitatis ratio, 318 et seqq.

Conventus in die Sabbati, 45. Corruptibile quid? 199.

Crucis lignum hora tertia compactum, 89. Crucem cur adoramus, 225. Crux mundum salvum fecit, 273. Tropæum victoriæ, 631. Crucis signi vis, 79. Crucis signum ante mensam, 89. Crucis signi usus, 403.

Cucullula virginum et superhumeralia, 88. Cyrillus citatur, 300.

## D

Dæmones natura non differunt ab angelis, 219.

Daniel, liber canonicus, 98. Daniel in captivitate fuit usque ad regem Cyrum Persam, 128. Dantelis liber, 128. Danielis liber alius apocryphus, 154.

David ter mille psalmos scripsit, ex quibus 180 solum collegerunt amici Ezechie, 156. Davidis pugna cum Goliath, 50.

Definitiones variæ, 192 et seqq.

Deus quid est, 280. Non est in loco, 34. Per Filium in Spiritu sancto omnia condidit, 34. Materiam, cœlos et angelos ex nihilo creavit, 412. Dei substantia ignota est hominibus, 195, 217, 223. Dei capax non est locus, 54.

Desperatio veniam non habet, 254.

Deuteronomium, liber canonicus, 96. A Moysæ conscriptus, 165. Cur sic vocatus, 105.

Diabolus in morte Domini deceptus, 70. Diaboli lapsus, 79. Diabolus suggerit animam esse florem naturæ, et cum corpore corrumpi, 635.

Diapsalma quoties ponitur in psalmis, 117. Non habetur

in psalmis qui *Alleluia* inscribuntur, neque in psalmis graduum, 118.

Dionysius Areop. citatur, 219, 1

Divitiæ sunt instrumenta voluptuosæ vitæ, 622.

Divina credenda, non discutienda, 538.

Doctrina apostolorum, qui contradicitur, 154.

Dodecatheum, templum duodecim deorum, 189.

Dominica cur veneranda, 44. Dominicam celebramus propter resurrectionem Domini, 49. Dominica est secundæ creationis initium, ut Sabbatum est primæ finis, 44. A vespera Sabbati orditur, 229, 1

## F

Ecclesia invicta est, 59, 1

Ecclesia (in) tacendum, 94, 1

Ecclesiastes, liber canonicus, 97. Ecclesiastæ liber, 121.

Ecclesiastes cur vocatus sit Salomon, 121.

Eldad et Modad, liber apocryphus, 154.

Eleemosynis peccata purgantur, 231.

Eleemosyna, 235, 236.

Elementa xxii apud Hebræos, 98.

Eliæ prophetæ liber apocryphus, 154.

Elizabet uxor Zachariæ commendatur, 329, 330.

Enoch infernum effugit, et evasit mortem, 395. Enoch, liber apocryphus, 154.

Ependytes, virginum vestis, 88. Ejus color, 88.

Epiphanius citatur, 218.

Epistola ad Hebræos est Pauli, 411.

Esdræ primus et secundus pro uno computantur volumine canonico, 97, 114. Esdræ primus est in Vulgata tertius, 114. Esdras libros Scripturæ conservavit, et postea protulit, 114. Omnes psalmos libro uno complexus est, 115.

Esther, liber non canonicus, 98. Esther liber, 129. Huic contradicitur, 154. Estheris librum aliqui inter canonicos computabant, 98.

Etmologia quid, 200.

Evangelistæ mutuo consentiunt, nec contraria dicunt, 73.

Evangelia quid, 20. Evangelia tantum quatuor, 155. Similia animalibus zechielis, 155. Evangelium secundum Matthæum, liber canonicus, 98, 156. Evangelium secundum Matthæum Hebraice conscriptum Jerosolymis, 155. Interpretatum a Jacobo fratre Domini, 155. Evangelium secundum Marcum, liber canonicus, 98, 158. Dictatus a Petro Romæ, 155. Evangelium secundum Lucam, liber canonicus, 98, 139. Dictatus a Paulo, 135. Evangelium secundum Joannem dictatum a Joanne, postea editum Ephesi per Galum, 155. Est liber canonicus, 98, 141. Evangelia falsa, 155.

Evangelium secundum Thomam, liber cui contradicitur, 154.

Eunomii scholia, 426.

Euroclydon, 195.

Eusebius Samosatensis impugnatur, 24, 1

Eustathius, ad quem mittitur epistola, 491.

Eutyches adversus Nestorium pugnat, 562.

Exodi librum Moyses scripsit, 101. Exodus, liber canonicus, 96.

Extensio manuum inter orandum, 54.

Ezechielis liber apocryphus, 154. Ezechiel, liber canonicus, 98, 128.

## F

Fatum impugnatur, 635 et seqq.

Felices papæ epistola ad Ægyptios episcopos, supposita, 612.

Feria quarta et parasceve jejunandum, 405.

Fidei confessio, 375, 517.

Fides dux esto, non demonstratio: dictum cujusdam antiqui, 518. Fides incarnationis quæ, 518, 519.

Filius, cur dicitur filius, 284. Est verus Deus, 12. Vocatur magnus Deus, 13. Ante Patrem aliquando ponitur, 10. Habet *ὁμοτέτυπον* ad Patrem, 31. Filius Dei ex Patre ante sæcula genitus, 1. Non est extra Patrem, sed in Patre, 424. Est ex hypostasi, 415 et *alibi sæpe*. Imago hypostaseos, 410. Imago consubstantialis, 32. Filius est Patris invariabile sigillum, 337. Ex substantia Patris est, 15, 171.

Consubstantialis Patri, 175. Filius est consubstantialis Patri et Spiritui sancto, 356. Non est inæqualis Patri, 14.

Filius Dei est Patri æqualis, 161. *Æternus*, 162, 535. Una persona est ante incarnationem et post incarnationem, 27. Novit diem ultimum, 169 et seqq. In Filium blasphemare est blasphemare in sanctam Trinitatem, 19. Filius quo sensu adimplet voluntatem Patris, 13. Ejus substantia non est passioni obnoxia, 436. Filius et Spiritus sanctus sunt causata, 284.

Filii Dei in Genesi sunt filii Seth, 268.

Fornicatio quotuplex, 278.  
Frāci Christum crucifixerunt, 269.

**G**

Galli cantus in passione Domini explicatur, 253.  
Gamalieli traditur imago Christi, 297.  
Genesis, liber canonicus, 96. A Moysescriptus, 100. Cur sic vocatur, 100. Quid contineat, 100.  
Genesis sive Genethliasis exagitur, 633 et seqq.  
Gentiles quidam adventum Christi prædixerunt, 247.  
Genuslectendum non est in Dominica aut in Pentecoste, 305.  
Genuflexiones inter psallendum, 93.  
*Gloria in excelsis Deo*, etc., 93.  
*Gloria Patri et Filio*, etc. Hic versus in usu, 90.  
Gradus virtutis decem, 315, 316.  
Gratia divini verbi secundum Deum vivitur, 12.  
Gratiæ agendæ ante mensam, 254.  
Gratiarum actio post cibum, 90.  
Gregorius citatur, 271.  
Gregorius theologus, 274.  
Gregorius in theologis magnus et divinus, 518.  
Gregorius Nyssenus citatur, 196, 219, 301.  
Gregorius episcopus orthodoxus inducitur disputans cum Apollinarista, 464.

**H**

Habacuc. *Vide* Ambacum.  
Hæresis, quare ita dicitur, 262.  
Hæreticus quid, 199.  
Hæretici quidam aiunt aliquam τὴν ἁγίαν Spiritus sancti factam fuisse in Virgine, 359.  
Hæreticorum pena diversa, 245. Hæretici quomodo signa edunt, 241. Cum hæretico non orandum, 303.  
Hæreticorum magistris aiunt Adamum in Calvaria loco sepultum fuisse, 68.  
Hemiphorium, vestis monachorum, 311.  
Herodes novem insanabilibus morbis punitur, 391.  
Herodius avis quænam, 271.  
Hieracas virginitatem extollit et nuptias aspernatur 186.  
Hieremias. *Vide* Jeremias.  
Homo est animal intellectu præditum quod sentit divinam mentem, 21. Constat mente et corpore, 21. Homo una persona est ex spiritu et carne composita, 26. Ad similitudinem Dei factus, quo sensu, 266.  
Homines ut plurimum nocte nascuntur, et nocte moriuntur, 240.  
Homuncionitas quænam, 540 *in notis*.  
Humilitas quid, 257. Humilitas magnum ad salutem remedium, 86. Humilitas magna virtus, 628 et seqq.  
Hypostasies tres in Deo, 84, 281, 284, 416.  
Hypostasies tres in Veteri quoque Testamento cognitæ fuerunt, 449.  
Hypostasium trium communitas substantia Dei vocatur, 317.

**I**

Idioma quid, 196.  
Imagines nonnunquam mirabiliter unguenta emittunt, 225. Imaginum cultus, 225. Imagines impugnantur, 391. Imaginis crucifixi Berytensis historia, 289 et seqq.  
Imperatoris imaginem in nummis cum cruce depictam non potuerunt delere gentiles qui id tentarunt, 226.  
Inanis gloria fugienda, 227.  
Incantatores quomodo dæmonem eijciunt, 245.  
Incarnationem Domini negabant quidam, 38.  
Infantes baptizantur, 218.  
Infantes post mortem quo vadunt, 245.  
Inferni descriptio, 214 et seqq.  
Inscibillis facultatis peccata quænam sunt, 629. Eorum medela, 629.  
Ira statim sedanda, 629.  
Iracundia vitanda, 325 et seqq.  
Irus nomen pauperis ab Homero memorati, 78, 79.  
Isaias, liber canonicus, 128. Isaiæ liber, 127. Ejus maxima pars est evangelium de adventu Verbi Dei in carnem, 127.  
Isidorus Pelusiota laudatur, 228.

**J**

Jacobi epistola catholica, 99, 144.  
Jacobus decollatus est, 279.  
Jannes et Mambres Ægyptiorum magi Moysi repugnant, 101.  
Jehu propheta liber interiit, 156.  
Jejunium moderate adhibendum, 88. Jejunium quarta feria et parasceve servandum. 305. Solvendum in adventu fratris, 305. Quo tempore non jejunandum sit, 303. Ad

horam usque nonam jejunandum quarta feria et Sabbato, 305. Sabbato et Dominica non jejunandum, 305. Jejunii laus, 86. Ex morte hominem liberat, 86. Jejunium acceptum est cum abstinetur ab omni opere malo, 87. Jejunium est angelorum vita, 87. Jejunii bona, 87.  
Jeremias, liber canonicus, 98. Jeremias liber, 127. Jeremias lamentationes, 128. Jeremias epistola, 128. Jeremias receptissimus prophetarum, 539. Et prudentissimus, 571.  
Jerusalem excidium anno quadagesimo tertio post ascensionem Domini contigit, 297. Jesus filius Nave, liber canonicus, 96. Jesus filius Nave non videtur esse auctor libri ejus nominis, 106.  
Joannes Theologus, 100, 153.  
Joannes scripsit Apocalypsin in Patmo insula, 153.  
Joannis tres Epistolæ catholicæ, 99, 143, 146. Job, liber canonicus, 97, 123. Job quinque et triginta annos in plaga transegit, 639.  
Joel propheta, 97. Joelis liber, 126.  
Jonas propheta, 97. Quare nolebat Niniven proficisci, 64. Jonas liber, 126. Jonas, ut veteres tradunt, filius erat viduæ, quem excitavit a mortuis Elias, 250.  
Josephus (alius a Judæo) tradit Ezechielem duos prophetarum libros conscripsisse, 156.  
Joseph et Maria in nativitate Domini non norant ejus divinitatem, 362.  
Judæ epistola catholica, 99, 146.  
Judæi in Sabbato ignem accendere recusant, 52. In festo Phurim Aman comburunt, 150. Versus austrum adorant, 224. Judæi confutantur, 249 et seqq.  
Judicum liber canonicus, 96, 107.  
Judith, liber non canonicus, 98. Judith liber, 130. Huc contradicitur, 154.  
Julii papæ epistola increpatoria ad Orientales episcopos, supposititia, 600. Julii papæ epistola contra Orientales pro Athanasio, supposititia, 603.  
Juramentum prohibetur, 62, 63, 64. Juramentum prohibetur omnino, 405.  
Jurandum injuste factum non perfici debet, 246.  
Justitia vera quæ, 119.

**L**

Lacrymarum virtus, 91.  
Laico non licet sacerdotem judicare, 307.  
Lamech unum tantum virum occidit, 268.  
Lazarus et divitis historia est parabola, 221.  
Lectio Scripturæ sacræ commendatur.  
Leviticus, liber canonicus, 96. Leviticus a Moysè conscriptus, 102.  
Liberii papæ epistola ad Athanasium supposititia, 606.  
Liberii papæ alia ad Orientales pro Athanasio, supposititia, 608.  
Libri Scripturæ non canonici qui catechumenis tantum leguntur, 98.  
Libidinis causæ quæ, 240.  
Lucianus asceta et martyr, 156. Passus sub Diocletiano et Maximiano, 156. Interpretationem Scripturæ edidit, 156. Scripsit, Filium esse Dei substantiæ imaginem sine dissimilitudine, 441. Fidei confessionem edidit, 441. Interpolata est ab hæreticis, 441.  
Lotio pedum, 303.

**M**

Macedoniani confutantur, 440 et seqq., 468 et seqq.  
Machabæorum libri quatuor, 154. His contradicitur, 154.  
Maforium, virginum vestis, 88. Ejus forma, 88.  
Magi signo crucis vincuntur, 79.  
Major vox, quibusnam modis accipiat, 486.  
Malachias propheta, 98. Malachias liber, 127.  
Manichæi confutantur, 541. Manichæi impugnantur, 185.  
Mansiones Israelitarum in deserto, 104, 105.  
Manuum extensio inter orandum, 309.  
Maranatha quid, 275.  
Marcellinus hæreticus impugnatur, 538. Codex unicus habet, *Mascellionem*. *Vide in notis*, 538.  
Marcellio Montensis quis? *In notis*, 512.  
Marcellus hæreticus, 39.  
Marci papæ epistola ad Athanasium et Ægyptios episcopos, supposititia, 599.  
Marcion duo principia inducit, 52.  
Marcion impugnatur, 186.  
Marcionitæ Sabbato et Dominica jejunant, 305.  
Mardochei historia, 129, 130.  
Margarita quomodo generatur, 286.  
Maria *θεοτόκος*, 1, 27, 36, 164, 286, 377, 341, 342, 353.  
Maria virgo *θεοτόκος*, non *θεοῦκος* vocanda, 353. Mariæ Virginis invocatio, 342.

Maribadus diaconus a Vigilio confutatus, 592.  
 Marmaricæ Pentapoleos, ibi corpora non possunt aquis demergi, 247.  
 Maternus papa, 574.  
 Matutina hora, 95.  
 Media nocte surgendum est ad orandum, quia ista hora est resurrectionis Domini, 95.  
 Melchisedec fabu- a, 189.  
 Meletius impugnatur, 24.  
 Melote, vestis monachorum, 511.  
 Mensæ monachorum ritus, 512.  
 Michæas propheta, 97. Michæas liber, 126.  
 Monacho mulierum colloquia vitanda, 504. Monachi officia, 504, 507. Monachi habitus, 505. Tonsionis usus, 505. Monachus a carnibus absteineat, 505. In cauponam ne ingrediatur, 506. Monachus agrum ne possideat, 506. Monachis contactus manu prohibitus, 510. Monachorum paupertas, 511. Obedientia, 511. Monachi lenticularum grana effundentis historia, 512. Monachi non debent loco moveri subinde, 657.  
 Montanus et Priscilla, 187.  
 Montensis, id est Donatista, 542 in notis.  
 Moyses scripsit librum Geneseos, 100. Exodi, 101. Levitici, 102. Numerorum, 105. Deuteronomium, 105.  
 Mundi ante adventum Christi imago, 545, 546.  
 Muthil historia, 515.

## N

Nahum propheta, 97. Nahum liber, 126.  
 Nathani libri interierunt, 156.  
 Natura quid, 194. Natura divina simplex est et incomposita nec circumscripta, 534. Natura in Christo una, non duæ, 1. Natura incarnata, 1. Adoranda cum carne sua adoratione una, 1.  
 Nicæi Patres numero 318 erant, 440.  
 Nicææ fidei quædam adjecta sunt, 441. Nicænum symbolum, 564, 579.  
 Nicodemus propriis manibus imaginem crucifixi composuit, 297.  
 Novatus impugnatur, 186. Novatus rejicit poenitentiam, 29, 232. Novitii admittendi ritus, 510 et seqq.  
 Numeri, liber canonicus, 96. Numerorum liber a Moysæ conscriptus, 105.

## O

Obedientia monachorum, 511  
 Obtretractio vitanda, 405.  
 Olympus mons Lyciæ, ubi aqua et ignis simul consistebant, 247.  
*Opusculorum id est*, substantia simile, impugnatur, 24.  
*Opusculorum*, apud Græcos eandem naturam declarat, 24.  
 Oratio ex morte hominem liberat, 86. Eleemosyna ex morte hominem liberat, 86. Orationes inter psallendum, 95.  
 Orandi ritus monachorum in Ægypto et in Thebaidæ, 509.  
 Orientalium episcoporum epistola ad Julium papam, suppositilla, 602.  
 Origenes *in* *zônes* poenarum finem constituit, 19, 252.  
 Osee propheta, 97. Osee liber, 125.  
 Osius carpitur ob lapsum, 555.

## P

Palladius Arianus episcopus scripsit contra B. Ambrosium, 593.  
 Panepho urbs Ægypti, 515.  
 Parabolæ Salomonis, liber canonicus, 97.  
 Paradisus non est in oculis, 228. Paradisus quoniam in loco esset, 227.  
 Paralipomenon primus et secundus pro uno computantur libro canonico, 96. Paralipomenon libri, *παράλειπον*, 115.  
 Parentum amor quantus, 365.  
 Paræmia, cur ita vocetur, 118.  
 Particulare quid, 194.  
 Pater quomodo est Filius Deus, 14. Est radix et fons Filii et Spiritus sancti, 35. Cur dicitur Pater, 284. Solus est causa, 281. Pater, Filius, et Spiritus sanctus simul creant, 450. Pater et Filius sunt unus Deus, 444. Patrem et Filium qui negat est antichristus, 545.  
 Patris Muthil historia, 515;  
 Patriarchæ, fortassis Testamentum patriarcharum, liber apocryphus, 154.  
 Paulus Epistolam ad Romanos Corintho scripsit, 146.  
 Paulus Epist. I ad Corinthios Ephesi scripsit, 148. Secundam ad Corinthios ex Macedonia, 148. Epistolam ad Galatas Romæ, 149. Ad Ephesios Romæ, 149. Ad Philippenses Romæ, 149. Ad Colossenses Romæ, 150. Primam ad Thessalonicenses, Athenis, 150. Secundam ad Thessalonicen-

ses, Romæ, 151. Ad Hebræos, ex Italia, 151. Primam ad Timotheum, in Macedonia, 152. Secundam Romæ, 152. Ad Titum, Nicopoli, 153. Ad Philemonem Romæ, 153. Pauli est Epistola ad Hebræos, 411. Pauli Epistolæ quatuordecim volumine uno comprehenduntur, 99, 146 et seqq.

Paulus Samosatensis synodum Antiochenam dolore afficiebat, 25. Ejus sententia impugnatur, 26. Ait Salvatorem esse merum hominem, 31. Impugnatur, 184. Pauli Samosatensis sententia, 339.  
 Pauperibus quam ecclesiis dare præstabilius, 235.  
 Paupertas monachorum, 511.  
 Peccatores et hic et in futura vita infelices, 92. Peccatores in resurrectione non se mutuo cognoscent, 221.  
 Peccatum nullum irremissibile, 20, 233.  
 Pentapolis Marmarices, isthic non possunt corpora aquis demergi, 247.  
 Personæ tres sunt unus Deus et unus Dominus, 6. Personæ Trinitatis singulæ spiritus vocantur, 535.  
 Petri duæ epistolæ catholicæ, 99, 144, 145.  
 Photiniani blasphemant in Filium Dei, 19, 232.  
 Photinus hæreticus confutatur, 540, 574 et seqq.  
 Photini hæresis, 575.  
 Phryges impugnatur, 187.  
 Phylacteria, quæ sunt vincula animarum, prohibentur, 504. *Vide notas*.  
 Pietatis laus, 158.  
 Pinophæ abbatiss historia, 515. Pinophæ adhortatio ad ovium, 514.  
 Pneumatomachi sive Tropici impugnatur, 184.  
 Pœna inferni finem non habet, 239.  
 Potentinus Urbicus, hæreticus confutatur, 545.  
 Principis virtus est commiseratio et humanitas, 244.  
 Probatica piscina destructa fuit, 85.  
 Promissa Dei semper eventum, 65.  
 Prophetæ in unum collecti figuram Christi gerunt, 18.  
 Prophetæ duodecim pro libro uno computantur canonico, 97. Prophetæ Christum Deum appellant, 248.  
 Proprietas quid, 194, 196.  
 Proverbia Salomonis, 118.  
 Providentia Dei, 516.  
 Psalmi et Canticum Salomonis, 154. His contradicitur, 154.  
 Psalmodiæ ritus, 512. Tarde venientium poenitentia, 512.  
 Psalterium Davidicum, liber canonicus, 97, 115. Non a solo Davide concinnatum, 115.  
 Ptolemaei genus præstigiatorum, 245.  
 Ptolemaici libri, 154. His contradicitur, 154.

## Q

Quinta interpretatio Scripturæ in doliis inventa sub Antonio Caracalla, 156.

## R

Rationabilis facultatis peccata quænam, 515. Eorum curatio et medela, 515.  
 Reges Israel regnarunt ducentis sexaginta annis, 115.  
 Reges Juda regnarunt quadringentis annis, 115. Regum primus et secundus liber in unum computantur canonicum, 96. Regum sive regnorum tertius et quartus computantur in unum librum canonicum, 96. Regnorum libri primus et secundus, 108 et seqq. Regnorum libri tertius et quartus, 109 et seqq.  
 Resurrectio corporum quomodo fiat, 242 et seqq.  
 Ruth, liber canonicus, 96, 108. Ruth librum aliqui jungebant cum historiis iudicum, 98.

## S

Sabbata in Jerusalem custodiebantur, 42. Sabbatum non designat otium, 43. Sabbato Judæi circumcidebantur, 43. Sabbatum est ad propitiationem, 43. Erat prioris creationis finis, secundæ initium est Dominica, 44. In Dominicam a Domino translatum, 45. In Sabbato quænam operari liceat, 55.  
 Sabec planta significat crucem, 268.  
 Sabelliani blasphemant in Filium Dei, 19, 232. Sabelliani impugnatur, 28 et seqq.  
 Sabellius confutatur, 574 et seqq. Sabellii hæresis, 575.  
 Sacerdotis officia, 507.  
 Sacrificia erant umbræ futurorum, 45.  
 Salomon scripsit quinque millia proverbiorum, 156.  
 Samaritanus ille est Christus, 256, 259.  
 Samaritæ negant Corporum resurrectionem, 245.  
 Samuelis historia ordinantis Davidem, 566 et seqq.  
 Sancti viri ex hac vita quasi ex carcere egrediuntur, 92.  
 Sancti in templis suis nonnunquam apparent, 222.

Sandalium ad monachorum usum, 311.  
 Sapientia Salomonis, liber non canonicus, 98. Sapientia Salomonis, 131. Huic contradicitur, 131. Sapientia Sirach, liber non canonicus, 98. Sapientia Jesu Siracidis, 133. Huic contradicitur, 134.  
 Satanam superbia præcipitavit in infernum, 86.  
 Scriptura omnis de Verbi descensu ad nos est, 122.  
 Scripturæ libri qui non exstant incuria Judæorum amissi sunt, 136. Scriptura sacra indaganda, 493, 501, 511.  
 Semei prophetæ liber interit, 156.  
 Sensus hominis quinque, 198. Sensus animæ quinque, 198.  
 Septima interpretatio Scripturæ est sancti Luciani martyris, 156. Reperta sub Constantino magno, 156.  
 Septuaginta interpretum prima omnium versio, 133. Sub Ptoemæo Philadelpho 230 annis ante Christum, 133. Septuaginta hebdomades Danielis Christi tempus designant, 248. Quadringentos nonaginta annos efficiunt, 248. A Daniele ad tempus quo hæc scripta sunt anni plusquam octingenti, 248.  
 Sexta interpretatio Scripturæ item in doliis inventa Alexandro Severo imperante, 136.  
 Simeon ad templum a Spiritu sancto deportatur, 360.  
 Simoniani blasphemant in Filium, 19, 252.  
 Simon adversus Marcionem pugnat, 362.  
 Siphones aquam ex mari ad nubes attrahunt, 247.  
 Sirmiensis synodus, 380.  
 Sisoe quid, 260, 261.  
 Sophonia propheta, 97. Sophoniæ liber, 126. Sophonia propheta, liber alius apocryphus, 134.  
 Spiritus, vox, dicitur de tribus personis, 11. Spiritus sanctus aliquando Patris, aliquando Filii, aliquando absolute Spiritus dicitur, 10. Spiritus sanctus omnia quæ Christus facit, 12. Non est minor Patre, 15. Habet sanctificandi munus per gratiam, 17. Pari modo in monte Sina et in Pentecoste legem dedit, 17, 18. Non est in loco, 34. Spiritus sanctus, cur dicitur Spiritus, 284. Spiritus sancti deitas probatur, 176 et seqq. Est consubstantialis Patri et Filio, 179. Spiritus ferebatur super aquas, quis? 205. Spiritus sanctus non procedit ex Filio, 281 et seqq. Est divinæ naturæ, 411. Est essentiæ divinæ, 411. Est flatus, 436. Est ex Dei substantia, 445 *passim*. Est Deus, 449 et seqq., 484. Procedit, 282. Spiritus sanctus vivificat ut Pater et Filius, 432. Et sanctificat, 452. Eandem doctrinam tradit, 453. Unus est cum Patre et Filio consensu et natura, 485.  
 Sticharium monachis in usu, 306.  
 Substantia, genus, natura, forma, unum et idem sunt, 194. Substantiæ significationes diversæ, 367.  
 Sulpitii Severi locus, 574.  
 Superbia fugienda, 528. Malorum supremum est, 628. Syllogismus disputatio Apollinaristæ cum Orthodoxo, 464 et seqq. Et responsiones Orthodoxi, 464 et seqq.  
 Symmachus primo Samaritanus, exinde Judæus, 136. Vertit Scripturam, 136. Symmachii versio 86 annis post Aquilæ versionem, 136.  
 Syncretica ex Macedonia oriunda, 616. Christianis parentibus, 616. Qui cum familia commigrant Alexandriam, 616. Ejus frater secedit a seculo, 616. Syncreticæ infantia pietas, 616. Nuptias respuit, 616. Voluptates mundi repudiat, 617. A jejuniis vacat, 617. Syncretica post mortem parentum, in monumentum ingreditur, 617. Comam capitis londet, 617. Facultates pauperibus erogat, 617. Virorum consuetudinem declinat, 618. Pane abstinet, aqua parcissime utitur, 618. Humi cubat, 618. Syncreticam adeunt virgines multæ, 619. Monita salutis dat illis, 619 et seqq. Syncreticam diabolus postulat exercendam, 639. In pulmone vulnerat, 639. Continua febris affligit, 639. Octogenaria tunc erat, 639. Tribus annis et dimidio ægrotat, 639. Gingiva ejus putrefit, 640. Ulcus totam percurrit maxillam, 640. Per quadraginta dies os corrolitur, 640. Omnia circum loca nigricant, 640. Putredine et fetore occupatur, 640. Ejus fortitudo animi, 640. Tres menses ita agit, 641. Visionibus angelorum et virginum recreatur, 641. Prædicit se post triduum morituram, 641. Moritur, 641.  
 Syria fluviorum, id est, Mesopotamia, 107.

## T

Tabennesiotarum silentium, 312.  
 Tabernaculum anno secundo post egressum ex Ægypto confectum est, 101. Tabernaculum Mosaicum mundi imago, 401.  
 Tabulæ legis quare contractæ sunt, 229.  
 Testamenti Veteris libri xxii sunt, juxta numerum litterarum Hebraicarum, 98.

Testamentum Moysis, liber apocryphus, 154.  
 Tharsis urbs Indicæ regionis, 230.  
 Theclæ martyrrium, 616.  
 Theodotio Ephesius primum Marcionita, exinde descivit a Marcionite, 136. Theodotionis versio, 136.  
 Theopaschitæ hæretici, dicebant ipsam deitatem in cruce esse passam, 287.  
*Θεός*, vox, vindicatur, 332.  
 Tobit, seu Tobias, liber canonicus, 98. Tobit liber, 150. Huic contradicitur, 134.  
 Torpor animi vitandus, 326.  
 Tres personæ in Deo, 29. Tres hypostases in Deo, 217. Tres sunt qui testimonium dant in cælo, Pater, etc., 534, 535.  
 Trinitas est consubstantialis, 19. Trium personarum quædam sunt communia nomina, scilicet, Deus, Dominus, Sanctus, Bonus, Spiritus, 11 et seqq. Trinitas, tres personæ sunt in omnibus similes et æquales, 2. Hæc æqualiter habent, libertatem, 2. Vivificationem, 3. Ordinationem, id est, quod possint ordinare ministros, 3. Legislationem, 3. Dominatum, 3. Quod Pater, Filius, et Spiritus sanctus Domini sint, et ita vocentur, et singulæ pariter personæ Deus vocentur, 3. 4 et seqq. Quod tres personæ apostolos mittant, 7. Quod pariter sedeant in excelso throno, 7, 8. Quod Trinitas a mortuis Christum secundum carnem excitaverit, 8. Quod tres personæ sese mutuo glorificent, 8. Quod ubique sint tres personæ, 9. Quod tres pariter personæ a nemine cognoscantur, 9. Quod pariter operentur, 9. Quod pariter consentent, 9. Quod fuerit dux Israelis, 12. In Trinitate una tres hypostases, 194. Trinitas consubstantialis, 218. Trinitatis imagines et exempla, 281, 282, 283. In Trinitate quænam communia sunt, 284. Trinitas personarum, 535, 536. Trinitatis epitheta, 300. Trinitas dicitur trigonum et trigerum, 549.  
 Tristitia vitanda, 326.  
 Tristitia alia inutilis, alia exitiosa, 624.  
 Tropici vise pneumatomachi impugnantur, 184.  
 Tunica Christi cur scindi non potuerit, 74.

## U

Ultiones peccati Cain quæ, 267.  
 Unio quid, 197.  
 Universale quid, 194.  
*Υπερωρο*, festum occursus Domini, sive Purificationis B. Virginis, 533.  
 Usura prohibetur, 305.

## V

Valentinus impugnatur, 186. Veneficium non potest justum occidere, 219.  
 Verbum dum gestaretur in materno utero, in sinu Patris incircumscripsum jacebat, 354. Non est in loco, 54. Est consubstantiale Patri, 40. Passum est carne, 163. Assumpsit perfectum hominem, 166. Verbi una hypostasis, 192. Verbum quid sit, et quot modis dicatur, 199. Hominem factum iri prænuntiant Scripturæ, 249. Verbi naturam unam incarnatam dicere, non est catholice loqui, 340. Verbum non est conversum in carnem, licet caro factum sit, 494. Non dici potest passum fuisse impassibiliter, 499. Nec passum carne, 502, 505.  
 Veritas non ex sola multitudine judicanda, 492.  
 Vestimenta Christi cur in quatuor partes divisa, 74. Vestimenta Virginis quæ, 88.  
 Vigillii dialogi contra Arium, 562 et seqq. Vigillii liber contra Maribadum laudatur, 592.  
**V**indictam sumere homini non licet, 73.  
 Vini potus moderatus, 94.  
 Vipera ventrem matris exedit, 259.  
 Virgines non debent loco moveri, 637. Virginitatis laudes, 94. Virginitatem a Christianis coli ethnici credere nolunt, 79. Virgo debet relinquere omnia terrestria, et Deo soli hære, 85. Virgines ad balneum non accedant, 89. Virgini fucus interdictus, 89. Unguenta item, et aromata, 89. Virginum caput tonsum, 88. Ornamenta capitis virginis, 88. Virginum pudor, 89. Virginis officia, 89.  
 Virtus propria cuique occultanda, 624.  
 Vita hominis an terminum habeat, 241, 242.  
 Voluntas quid, 195.  
 Voluntas Dei una, 426.

## Z

Zacharias propheta, 97. Zachariæ liber, 127. Zachariæ occisi sanguis in petra concretus est, 599. Zachariæ patris Joannis liber apocryphus, 154.  
 Zizania quid, 47, 48.

# ORDO RERUM

## QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

<b>S. ATHANASIUS ALEXANDRINUS ARCHIEPISCOPUS.</b>	
Præfatio.	9
SCRIPTA DUBIA.	
Admonitio in libellum de Incarnatione.	25
De Incarnatione Dei Verbi libellus.	25
Admonitio in sequentem librum.	29
De communi essentia Patris et Filii et Spiritus sancti.	29
I. — De libertate.	30
II. — De divificatione.	31
III. — De ordinatione.	31
IV. — De legislatione.	31
V. — De dominatu.	31
VI. — Quod et Pater vocet Filium, Dominum : et Apostolus Spiritum, Dominum ac Deum nominet, perinde atque Filium.	34
VII. — Quod Trinitas apostolos mittat.	42
VIII. — Probatur sanctam Trinitatem sedere in throno excelso.	42
IX. — Quod Spiritus sedeat.	43
X. — Quod Trinitas a mortuis Christum secundum carnem excitaverit.	46
XI. — Trinitatem a seipsa glorificari.	46
XII. — De glorificatione sancti Spiritus.	46
XIII. — Quod ubique adsit Trinitas. — De Patre.	47
XIV. — De Filio.	47
XV. — De Spiritu.	47
XVI. — Quod nemo cognoscat Trinitatem.	47
XVII. — Quod in Veteri quoque Testamento Trinitas peculiarem suam operationem exhibuerit.	47
XVIII. — Quod Trinitas consoletur : Paracletus enim ab adhortando, consolando et servando dicitur, ut Deus et Salvator.	50
XIX. — De Trinitate.	50
XX. — Quod Scriptura Spiritum, aliquando Patris, aliquando Filii, aliquando Spiritum vocet; non enim confuse, sed indivisibiliter prædicatur.	50
XXI. — Quod Filius ante Patrem ponatur.	51
XXII. — Adversus eos qui discrimen ponunt inter, <i>ex quo, et, per quem</i> , et illud, <i>ex quo, Patri, illud, per quem, Filio ut minus attribuant.</i>	51
XXIII. — Patris, Filii, et Spiritus sancti esse quædam communia nomina, qualia sunt Deus, Dominus, Sanctus, Bonus, Spiritus, et alia nonnulla.	54
XXIV. — Omnia Spiritum facere, quæ Christus facit.	54
XXV. — Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum ducem fuisse Israel.	55
XXVI. — Quod Filius sit verus Deus.	58
XXVII. — Quod Filius vocatus sit magnus Deus.	58
XXVIII. — Adversus eos, qui hoc dictum ad contumeliam (Filii) accipiunt, <i>Non veni facere voluntatem meam, sed voluntatem Patris, qui misit me.</i>	58
XXIX. — Adversus eos qui dicunt, verba hæc Salvatoris, <i>Quid vis?</i> matri filiorum Zebedæi dicta, ignorantiam præ se ferre.	58
XXX. — Adversus eos qui dicunt, in ministri ordine esse Filium, eo quod offerat Patri humanam naturam.	59
XXXI. — Adversus eos qui serviunt vocibus, et non sententiis sacrarum Litterarum : et faciunt Patrem Deum Filii.	59
XXXII. — Adversus eos qui dicunt Patrem esse magnum Deum, Filium vero ei inæqualem.	62
XXXIII. — Ut Pater est Dominus Sabaoth, ita et Filius.	62
XXXIV. — Adversus eos, qui dicunt minorem esse Spiritum sanctum Christo, aliutque, quoniam arrha vocatus est, partem aliquam esse.	62
XXXV. — Adversus eos qui dicunt Filium non esse substantiæ Patris : quodque una eademque sit potentia, virtus, regnum, et divinitas Patris et Filii.	62
XXXVI. — Filium habere nomen Patris, ut Deum et Dominum.	63
XXXVII. — Judæos filios tenebrarum appellari.	66
XXXVIII. — Quod lumen Judæorum ab ipsis ablatum est.	66
XXXIX. — Quod hæretici soleant dicere verba prophetarum ex persona sancti Spiritus pronuntiata esse : unde frustra arbitrantur se ostendere posse Spiritum sanctum minorem Deo, eo quod in psalmo ita habeatur : <i>Venite, adoremus eum</i> , quasi Spiritu sancto una cum hominibus adorante.	66
XL. — Quod dicant Spiritum vim sanctificandi habere.	67
XLI. — Rursum hæreticus ut ostendat quod Spiritus, Verbum Dei Dominum nuncupet, ait.	67
XLII. — Adversus eos qui dicunt Filium postulare.	70
XLIII. — Quod pari modo data sit lex a Spiritu in Pentecoste, atque in monte Sina.	70
XLIV. — Quod hæretici dicant, Spiritum donum Dei esse.	70
XLV. — Quod Deus Verbum defendat, Patris et Filii concordiam esse.	71
XLVI. — Quomodo bonitas Dei ostendatur.	71
XLVII. — Quod omnes prophetæ in unum collecti, rerum a Christo in carne gestarum, memoriam absolverint.	71
XLVIII. — Quod Trinitas sit consubstantialis.	71
XLIX. — Quod blasphemare in Filium sit blasphemare in sanctam Trinitatem.	74
L. — Quid sint Evangelia?	78
LI. — De angelis.	78
LII. — Quod opus celestium potestatum?	78
LIII. — Quid est homo?	78
LIV. — Quod compositus sit homo, et non simplex, neque ex similibus partibus, sed ex incorporali mente, et corpore concupiscenti, sive animali.	78
Admonitio in Epistolam catholicam.	79
Epistola catholica.	81
Admonitio in opus sequens.	83
Refutatio hypocrisis Meletii et Eusebii Samosatensis adversus consubstantialitatem.	85
Admonitio in sequentem Epistolam.	89
Epistola de Incarnatione Dei Verbi.	89
Monitum in librum sequentem.	95
Liber contra Sabellianos, De æterna Filii et Spiritus sancti cum Deo existentia.	95
Monitum in orationem sequentem.	121
Oratio de eo quod unus sit Christus.	121
Admonitio in sequens opusculum.	131
De Sabbatis et circumcisione.	133
Monitum in homiliam sequentem.	143
Homilia de semente.	145
Homilia in illud : <i>Profecti in pagum qui est e regione, invenietis pullum alligatum.</i>	169
Homilia in Passionem et crucem Domini.	185
Monitum in sequentem librum.	251
Liber de Virginitate, sive de Asceti.	251
Admonitio in opus sequens.	281
Synopsis Scripturæ sacræ.	283
Admonitio in disputationem contra Arium.	437
SCRIPTA SPURIA.	440
Disputatio habita in concilio Nicæno contra Arium.	440
Admonitio in sequens opusculum.	501
Sermo contra omnes hæreses.	502
Admonitio in Historiam de Melchisedec.	523
Historia de Melchisedec.	523
Monitum in opusculum sequens.	531
Epistola ad piissimum imperatorem Jovinianum.	532
Monitum in Librum de definitionibus.	532
Liber de definitionibus.	534
I. — De definitione.	534
II. — De voluntate, proprietate et operatione, et de unione et consubstantiali.	539
III. — Quod dicitur proprietas.	542
IV. — De vi agendi.	542
V. — De unione.	543
VI. — De consubstantiali.	546
VII. — De anima et mente.	546
VIII. — De corruptibili.	547
IX. — Quare dicitur primogenitus.	550
X. — Quid est verbum, et quot modis dicitur?	550

XI. — Quid est Christianus?	550	XV. — Adversus eos qui dicunt: Judæus est, qui non confitetur Deum fuisse crucifixum.	1574
XII. — De anima.	551	XVI. — Adversus eos qui dicunt, angelos apud Abrahamum edentes, carnis naturam non omnino induisse.	1578
Monitum in Opera ad Antiochum ducem.	554	XVII. — Adversus eos qui nullum non miraculum imminunt eo quod carnem negent.	1579
Doctrina ad Antiochum ducem.	556	XVIII. — Adversus eos qui damno afficiunt genus nostrum, eo quod negent Salvatorem ex natura nostra sumpsisse primitias.	1585
Sermo ad Antiochum ducem.	590	XIX. — Adversus eos qui volunt simpliciter iis, quæ dicta sunt, credendum esse, nec considerandum quid conveniat et quid non conveniat.	1586
Quæstiones ad Antiochum ducem.	598	XX. — Adversus eos qui duarum naturarum discrimen post Passionem et Ascensionem tollunt.	1591
Dicta et interpretationes parabolæ Evangelii.	711	Admonitio in opuscula et fragmenta sequentia.	1595
Interpretationes ex Veteri Testamento.	739	Syntagma utilissimum ad positivum quemdam.	1595
Quæstiones in Epistolas Pauli.	754	Explicatio triplicis animæ partis.	1598
Quæstiones aliæ.	774	Divisio et subdivisio multiplex animæ.	1596
Admonitio in historiam imaginis Berytensis.	795	Notitia cogitationum quibus peccatum omne perficitur.	1598
Sermo de miraculo Beryti edito, circa pretiosam et venerandam imaginem Domini et Dei nostri.	797	Distinctio passionum.	1599
De passione imaginis D. N. J. C., in urbe Beryto.	805	De Dei providentia.	1599
Relatio miraculorum D. N. J. C., quæ per imaginem ipsius facta sunt in Beryto.	812	De libero nostro arbitrio.	1602
Libellus de passione imaginis D.N. J. C., qualiter crucifixa est in Beryto.	814	Brevis et clara formula et notitia fidei nostræ circa sanctam Trinitatem.	1603
Sermo de novis et modernis mirabilibus imaginis Domini.	820	Quid credendum sit de Domini Incarnatione.	1606
Monitum in opusculum sequens.	823	De differentia virtutum.	1606
Sermo contra Latinos.	824	Discretio naturæ ac conditionis operum.	1607
Admonitio in Syntagma doctrinæ.	831	Sermo discretioris plenus in Dei mandata, pro his qui sæculo renuntiantur et qui salutem consequi volunt.	1610
Syntagma doctrinæ ad monachos, omnesque Christianos tam clericos quam laicos.	835	Monitum in opuscula duo sequentia.	1619
Institutio vitæ monasticæ.	845	Doctrina ad monachos, tenis atque spiritualis.	1622
Admonitio in binas ad Castorem epistolas.	849	Commentarius de templo Athenarum.	1627
Epistola I ad Castorem. — De canonicis cœnobiorum constitutionibus.	850	Monitum in Tractatum sequentem.	1631
Epistola II ad Castorem. — De octo malitiæ cogitationibus.	852	Tractatus de corpore et anima.	1631
Homiliæ quæ Athanasii nomine circumferuntur.	905	Admonitio in Libros de Trinitate.	1635
Homilia in nativitatem Præcursoris.	905	Libri XI de S. Trinitate, qui tantum hic memorantur.	1639
Sermo in Annuntiationem Deiparæ.	918	Monitum in opus sequens.	1639
Sermo de descriptione Deiparæ.	945	Disputatio Athanasii cum Ario coram Probo iudice.	1639
Sermo in Nativitatem Christi.	960	Admonitio in sequentes epistolas.	1642
Homilia in occursum Domini.	974	Epistola Liberii, episcopi Romæ, ad Athanasium. — Quod Deus Verbum, perfectum hominem assumpsit.	1642
Homilia in cæcum a nativitate.	1002	Rescriptum Athanasii ad Liberium. — Quod perfectum hominem Deus Verbum assumpsit propter nostram salutem.	1645
Homilia in illud: <i>Ite in castellum quod contra vos est, et invenietis, etc.</i>	1024	Epistola Athanasii et Ægyptiorum pontificum ad Marcum Papam. — Pro exemplaribus Nicæni concilii, quia Ariani eorum exemplaria incenderant.	1645
Homilia in illud: <i>Eunte autem illo, subternebant vestimenta sua, etc.</i>	1054	Rescriptum Marci Papæ. — De missione capitulorum Nicæni concilii Athanasio et omnibus Ægyptiorum episcopis.	1648
Sermo in feriam V, et proditorem Judæ.	1047	Epistola increpatoria Julii Papæ ad Orientales episcopos, pro causis Athanasii, et excessibus contra Romanam Ecclesiam.	1650
Sermo in Passionem Domini in Parasceve.	1054	Epistola Orientalium ad Julium Papam causantium quod in communionem receperit Athanasium et cæteros quos ipsi damnaverant.	1655
Homilia in sanctos Patres et prophetas.	1062	Rescriptum Julii Papæ contra Orientales pro Athanasio et cæteris.	1657
Sermo in sanctum Pascha.	1074	Epistola Athanasii et Ægyptiorum ad eundem Papam de oppressionibus Arianorum.	1667
Sermo in sanctum Pascha et in recens baptizatos.	1082	Rescriptum Liberii Papæ ad eosdem.	1669
Sermo in Assumptionem Domini.	1092	Epistola Ægyptiorum pontificum ad Felicem de infestationibus Arianorum.	1675
Encomium in sanctum Andream apostolum.	1103	Rescriptum Felicis Papæ ad eosdem.	1677
Sermo exhortatorius.	1107	Admonitio in Vitam sanctæ Syncreticæ.	1686
Admonitio in quinque dialogos sequentes.	1114	Vita et gesta sanctæ beatæque magistræ Syncreticæ.	1687
Dialogi V de sancta Trinitate.	1116	Monitum in opuscula duo sequentia.	1687
Monitum in opuscula sequentia.	1286	Exhortatio ad monachos, quæ tantum hic memoratur.	1687
Sermones contra diversas hæreses.	1290	Exhortatio ad sponsam Christi.	1687
I. — Sermo forma dialogi conscriptus adversus Macedonianos.	1292	Monitum in epistolam sequentem.	1689
II. — Disputatio alia adversus eosdem, de quæstione, an Dei Verbum corpus animatum gestaverit.	1530	Epistola Athanasii ad episcopum Persarum.	1689
III. — Epistola, præfationis loco scripta, in qua motuum ecclesiasticorum tragœdia.	1558	Epistola eadem Græce et Latine.	1685
IV. — Adversus eos qui ex sola multitudine veritatem dijudicant.	1559	Diatrise in Symbolum <i>Quicumque</i> .	1687
V. — Adversus eos qui nec quærendum nec loquendum ex Scriptura præcipiunt, sua ipsi fide contenti.	1542	Symbotum <i>Quicumque</i> et varæ illius formulæ.	1682
VI. — Adversus eos, qui maligne nobis obijciunt illud: <i>Verbum caro factum est.</i>	1546	Expositio Symboli <i>Quicumque</i> .	1685
VII. — Adversus eos qui unam in Christo naturam esse dicunt.	1550	De Trinitate.	1605
VIII. — Adversus eos qui dicunt carnem confiteri naturam, esse quaternitatem pro Trinitate dicere.	1550	Monitum in opusculum sequens.	1605
IX. — Adversus eos qui dicunt Christum Dominum ut hominem agnoscere, esse in hominem spem suam habere.	1554	Tractatus de ratione Paschæ.	1605
X. Adversus eos qui dicunt Deum Verbum impassibilitatem passum.	1588		
XI. — Adversus eos qui dicunt: <i>Passus est Deus ut voluit.</i>	1589		
XII. — Adversus eos qui dicunt, ita accipiendas esse Scripturæ voces, ut non consideretur quænam illarum significent, cum omnium captum excedant.	1563		
XIII. — Adversus eos qui dicunt, <i>Passus est Deus Verbum carne.</i>	1566		
XIV. — Adversus eos qui quærunt, qualem pœnam Judæi daturi sint, si non occiderunt Deum.	1570